Российская Федерация

Республика Алтай

Онгудайский район

                        Елинское
сельское поселение
сельская администрация

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ондой аймак

                 Jолонын

jурт jеезези

jурт администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    JОП

От  24.01.2017  г.

                   № 6

                                                                с. Ело

Об отмене административного  регламента  предоставления муниципальной услуги «Принятие решений о подготовке, об утверждении документации по планировке территорий  (проектов планировки, проектов межевания) на территории Елинского   сельского  поселения»

       В соответствии с  Градостроительным  кодексом Российской  Федерации, Федеральным  законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Елинского   сельского поселения, протестом прокуратуры района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В соответствие с федеральным законодательством  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решений о подготовке, об утверждении документации по планировке территорий (проектов планировки, проектов межевания) на территории Елинского сельского  поселения отменить.

2. Разработать административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории» и административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение документации по планировке территории»

3. Опубликовать настоящее постановление   на странице Елинского  сельского  поселения  на  сайте  Администрации  МО «Онгудайский  район».

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

               Глава Елинского сельского поселения                                     Абакаева В.Е.